第 34 回全国中学生テニス選手権大会

 宿泊・弁当お申込のご案内

拝啓

  「第３４回全国中学生テニス選手権大会」が平成１９年８月、名古屋市東山公園テニスセンター

において開催されますことを心よりお喜び申し上げます。
  さて、その宿泊・弁当・輸送（航空機）等のご案内を近畿日本ツーリスト㈱名古屋教育旅行支店

にて承ることになりました。大会のご成功と出場されます皆様方のご活躍を期待申し上げながら、

私どもも精一杯のお手伝いをさせていただく所存でございます。

  弊支店社員一同、皆様のお見えになる日を心よりお待ち申し上げます。

                                           敬具

１ 宿泊手配について

(1) 宿 泊 対 象 者  選手・監督・コーチ・保護者・応援者

(2) 大 会 期 間  平成１９年８月１８日(土)～８月２４日(金)

(3) 宿泊斡旋期間  平成１９年８月１６日(木)～８月２４日(金)

(4) 宿 泊 地 区  名古屋市内

(5) 宿泊条件・料金  ホテル：１泊２食または１泊朝食、諸税・サービス料込

（注意事項）

＊ 選手・監督・コーチ等を優先的に配宿させていただきます。

＊ 宿泊料金には取扱料金・郵送料金が含まれています。

＊ 宿舎のご希望は、宿泊・弁当申込書の『申込記号』欄にご記入ください。宿舎決定につきまし

ては極力ご希望に沿えるよう努力いたしますが、状況によりご希望に沿いかねる場合もござい

ますので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。部屋タイプにつきましてご希望が

あります場合は必ず備考欄にご記入下さい。（ご記入のない場合は、ご一任願います）

＊ １泊２食付の場合、申し込み後の夕食欠食控除の取扱はいたしません。

＊ 宿舎は定員利用となります。定員以下でのご利用の場合追加料金が必要となる場合があります。

＊ 応援者の方は選手・監督・コーチと別宿舎になる場合があります。

＊ 基本的に朝食は７時開始ですのでご了承下さい。名古屋クラウンホテル・名古屋丸の内東急イ

ン・名古屋栄東急インは６時３０分開始が可能です。試合開始時間などの都合で朝食をホテル

でとれない場合、ランチボックスなどの手配をご提案させていただく場合がございます。

＊ 宿舎までの交通機関につきましても、申込書にご記入下さいませ。駐車場は有料になる場合が

ほとんどですのでご了承下さいませ。なお、車利用の場合は大会会場まで栄・金山地区からは

約３０分、伏見・丸の内・名駅地区からは約４０分程度かかります。

２ 弁当手配について

(1) 昼食弁当は 1食８００円（お茶付・税込）にて手配いたします。（8月 17 日～24 日の 8日間）

(2) 宿泊・弁当申込書に必要事項をすべてご記入いただき、宿泊申込書と同時にお申し込みくだ

さい。なお、会場周辺には食事をとれる店舗・コンビニエンスストアなどはほとんどござい

ませんので、極力この機会にお申し込みをお願い致します。時節柄事前申し込み以外の当日

販売はございません。

(3) 弁当は、会場内『宿泊・弁当受付デスク』にて 11：00～13：00 の間に配布いたします。

弁当の空箱は 15：00 までに所定の場所にお持ち下さい。なお、弁当は受け取り後３０分以内

にお召し上がり下さい。

(4) 申し込み個数の変更等は、前日の午後 16 時までに申込先または会場内『宿泊・弁当受付デスク』

にお申し出ください。午前 16 時以降の変更はお受けいたしかねます。

３ 輸送（航空機）手配について

(1) 航空機の手配はお申し込みをいただいてからの手配となります。予め弊社にて団体席の確保

等はございませんのでご了承ください。

(2)航空機の手配をご希望の方は申込書の２．輸送（航空機）申込みにその旨ご記入ください。

往路・復路の日時及び発着希望空港名をご記入ください。出発地の空港のおおよその時間（例：

10:00～12:00 頃または午前等）または搭乗希望の便がある場合は便名をご記入ください。

(3)航空運賃はお申し込みをいただいた時点での確保できる運賃体系にてご案内させていただき

ます。

(4)輸送（航空機）手配につきまして代表者の方に手配内容を電話にて確認させていただいてか

らの予約・発券となります。確認ができない場合は手配等を行いません。

４ 申込方法について

(1) 出場が決定次第、宿泊・弁当申込書に必要事項をご記入のうえ、下記申込先までＦＡＸまた

は郵送にてお申込ください。選手・監督・コーチと保護者・応援・視察の方の申込用紙は別

となっております。選手・監督・コーチは【様式イ】を、保護者・応援は【様式ロ】をご利用

ください。また、大会会期中の変更・取消しは『宿泊・弁当受付デスク』でも承ります。

代表者の方の携帯番号は必ずご記入願います。弊社または宿泊ホテルよりご確認の連絡を

させていただく場合がございます。

(2) お申し込み後の変更・取消しにつきましても必ずＦＡＸまたは郵送にてご連絡ください。

（お電話での変更・取消しはお受けできません）。

(3) 試合結果による宿泊・弁当の取消しは当日の１６時までに連絡をいただいた場合のみ翌日以

降の取消料を免除させていただきます。

(4) 変更・取消しによって生じた差額は、大会終了後に振込手数料を差引いてご指定の銀行口座

へ振込にてご返金いたします。

(5)  取消料

○宿泊の取消し

お申し出日 取消料

宿泊日の 4日前まで 無料

宿泊日の 3日～2日前まで 宿泊料金の 30％

宿泊日の前日 宿泊料金の 50％

宿泊当日・無連絡不泊 宿泊料金の 100％（全額）

○弁当の取消し

  お申し出日 取消料

前日の 16:00 前まで 無料

前日の 16:00 以降 弁当代の 100％（全額）

○航空券の取消し

  航空券の取消に関しましては係員より別途ご案内いたします。

(6) 申込締切日 ：平成 19 年８月６日（月）

※ 参加決定次第、出来るだけお早目にお申込ください。締切日につきましては、多少柔軟に

対応させていただきます。

(7) 宿舎決定通知書等の発送：８月９日（木）頃に宿舎決定通知書・請求書・宿舎案内等を発送

いたします。宿泊代金等につきましては請求書にもとづき８月１４日（火）までにお振込みく

ださい。

５ 申込先:

(1)申込先：近畿日本ツーリスト株式会社名古屋教育旅行支店

「第 34 回全国中学生テニス選手権大会」係   担当：加藤・堤・小林

  〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅 2-45-19 桑山ビル３Ｆ

  ＴＥＬ ０５２－５６１－７８７１ ＦＡＸ ０５２－５６１－４４８９

  営業時間 月～金 ９：００～１７：４５ ＊土日祝休み

(2)振込先：

三菱東京ＵＦＪ銀行   千代田支店

普通口座     № ２５６１９１４

     口座名       近畿日本ツーリスト株式会社

※ 恐縮ですが振込手数料は各自ご負担願います。

【様式イ】監督・コーチ・選手用
　　　　　　※○印をお付けください

　　　　　　　　新規申込  ・ 変更

第34回全国中学生テニス選手権大会　宿泊・弁当申込書 ☆当社記入欄

発行日
整理
番号

中学校
〒

［学校・自宅］
お名前 － －

－ －

－ － 　　［緊急時］

１．宿泊・弁当について

第１希望 第２希望

当座 ・ 普通

※不足の場合はコピーしてご利用ください

※

№ 申込 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

区分 （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

例 男 a × × ○ ○ ○ ○ × × ×

1 才

2 才

3 才

4 才

5 才

6 才

7 才

8 才

9 才

10 才

11 才

名 名 名 名 名 名 名 名 名

※申込区分　　a：監督・コーチ　b：選手

２．輸送（航空機）申込み

搭　乗

ＪＡＬ 便

ＡＮＡ 便

ＪＡＬ 便

ＡＮＡ 便

３．交通手段について（なるべく公共交通機関をご利用ください。ホテルの駐車場等は有料となります。）

１．公共交通機関（電車・路線バス等） ５．自家用車（ワゴン車・RV車等タワーパーキング

２．貸切大型バス（車長9～12m） 　　駐車不可のもの 【 台】

３．貸切マイクロバス（車長7m） 【 台】 ６．その他（ ）

４．自家用車（普通車・小型車） 【 台】

４．以下の欄も必ずご記入ください

朝食： 頃

５．備考欄：ご連絡事項等ございましたらご記入ください

【申込先】　近畿日本ツーリスト㈱　名古屋教育旅行支店「第34回全国中学生テニス選手権大会」係

FAX　０５２－５６１－４４８９ 8月6日（水）申込締切

①

②
中部国際空港又は
県営名古屋空港

発

空港名（着地）

空港名（発地） 中部国際空港又は
県営名古屋空港　着８月　　 日（　　）

８月　　 日（　　）

往　路

復　路

年齢
（航空機
申込時）

個

アイチ　タロウ愛知　太郎

宿泊希望日

出発時間又は便名

頃発

利用日時 区　　間

食事希望時間 夕食：頃

都道府県名 学校名

TEL

FAX

携帯電話

 備考

返金時

振込先

口座番号

銀行名

支店名

口座番号

フリガナ

（記入例）

Ａ１・B2等

氏名

口座名義

初日宿舎到着予定時刻 　　8月　　　　　日　　　・　　　午後　　　　　時　　　　　分頃　　※午後3時以降が原則

宿泊人数（合計）

弁当個数
個 個 個 個個

頃発

個

連絡先
住所・氏名

（書類送付先）

個

フリガナ
性
別

宿泊申込記号

【様式ロ】応援・保護者・視察用
　　　　　　※○印をお付けください

　　　　　　　　新規申込  ・ 変更

第34回全国中学生テニス選手権大会　宿泊・弁当申込書 ☆当社記入欄

発行日
整理
番号

中学校
〒

［学校・自宅］
お名前 － －

－ －

－ － 　　［緊急時］

１．宿泊・弁当について

第１希望 第２希望

当座 ・ 普通

※不足の場合はコピーしてご利用ください

※

№ 申込 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

区分 （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

例 男 c × × ○ ○ ○ ○ × × ×

1 才

2 才

3 才

4 才

5 才

6 才

7 才

8 才

9 才

10 才

名 名 名 名 名 名 名 名 名

※申込区分　　c：応援・保護者　d：視察

２．輸送（航空機）申込み

搭　乗

ＪＡＬ 便

ＡＮＡ 便

ＪＡＬ 便

ＡＮＡ 便

３．交通手段について（なるべく公共交通機関をご利用ください。ホテルの駐車場等は有料となります。）

１．公共交通機関（電車・路線バス等） ５．自家用車（ワゴン車・RV車等タワーパーキング

２．貸切大型バス（車長9～12m） 　　駐車不可のもの 【 台】

３．貸切マイクロバス（車長7m） 【 台】 ６．その他（ ）

４．自家用車（普通車・小型車） 【 台】

４．以下の欄も必ずご記入ください

朝食： 頃

５．備考欄：ご連絡事項等ございましたらご記入ください

【申込先】　近畿日本ツーリスト㈱　名古屋教育旅行支店「第34回全国中学生テニス選手権大会」係

FAX　０５２－５６１－４４８９ ８月６日（水）申込締切

頃発

区　　間 出発時間又は便名

年齢
（航空機
申込時）

頃発

復　路

利用日時

８月　　 日（　　）

８月　　 日（　　）
中部国際空港又は
県営名古屋空港　発

空港名（着地）

往　路

個

連絡先
住所・氏名

（書類送付先）

個

宿泊申込記号

アイチ　タロウ

返金時

振込先

口座番号

宿泊希望日

初日宿舎到着予定時刻 　　8月　　　　　日　　　・　　　午後　　　　　時　　　　　分頃　　※午後3時以降が原則

宿泊人数（合計）

弁当個数
個 個 個 個

②

個

①

（記入例）

Ａ１・B2等

氏名

愛知　太郎

空港名（発地） 中部国際空港又は
県営名古屋空港　着

口座名義

フリガナ
性
別

個

銀行名

支店名

口座番号

フリガナ

TEL

FAX

携帯電話

 備考

都道府県名 学校名

食事希望時間 夕食：頃

◎１泊朝食を希望される方
申込 地図
記号 № ツイン シングル
Ａ１ 伏見モンブランホテル 伏見 ① ６，０００円 ７，０００円

第一富士ホテル 名駅 ② ６，５００円 ８，０００円

第二富士ホテル 栄 ⑪ 　ＳＴ　　７，０００円 ７，０００円

名古屋クラウンホテル 伏見 ③ ８，５００円 ８，５００円
Ｂ１ 名古屋丸の内東急イン 丸の内 ⑤ ７，５００円 ９，０００円

ザ・ビー名古屋 栄 ⑥ ８，０００円 ９，０００円

プリンセスガーデンホテル 栄 ⑦ ８，５００円 ９，０００円
　 名古屋リバティホテル 名駅 ④ － ９，０００円

三井アーバンホテル名古屋 栄 ⑧ － ９，０００円

キャッスルプラザホテル 名駅 ⑫ ８，５００円 ９，０００円
Ｃ１ サイプレスガーデンホテル 金山 ⑩ ＳＴ　　９，０００円 １０，０００円

アパホテル名古屋錦 栄 ⑨ ９，０００円 １０，０００円

名古屋栄東急イン 栄 ⑬ ９，０００円 １１，０００円

Ｄ１ 全日空ホテルズホテルグランコート名古屋 金山 ⑭ １２，０００円 １３，０００円

◎１泊２食（夕食及び翌日の朝食付）を希望される方
申込 地図
記号 №
和２ つちやホテル 名駅 ⑮ ９，０００円

地図
番号
№ ツイン シングル

Ａ２ 伏見モンブランホテル 伏見 ① ８，０００円 ９，０００円
　 第二富士ホテル 栄 ⑪ ＳＴ　　９，０００円 ９，０００円
Ｂ２ 三井アーバンホテル名古屋 栄 ⑧ － １０，５００円

名古屋クラウンホテル 伏見 ③  　１０，５００円 １０，５００円

名古屋リバティホテル 名駅 ④ － １０，５００円
　 キャッスルプラザホテル 名駅 ⑫ １０，５００円 １１，０００円

プリンセスガーデンホテル 栄 ⑦ １１，０００円 １１，５００円

名古屋丸の内東急イン 丸の内 ⑤ １０，０００円 １１，５００円
Ｃ２ サイプレスガーデンホテル 金山 ⑩ ＳＴ　１１，５００円 １２，５００円

アパホテル名古屋錦 栄 ⑨ １２，０００円 １３，０００円

名古屋栄東急イン 栄 ⑬ １１，８００円 １３，８００円

＊上記宿泊料金はお一人様あたりの１泊朝食付または１泊２食付の料金（税・サービス料込）となります。

＊恐れ入りますがホテルの指定は承れませんので予めご了承ください。

＊宿泊地区については、ホテルマップ（５頁）をご参照ください。

＊料金の前のＳＴはスタジオ・ツインを表します。シングルベット＋エクストラベット等にてツイン対応となります。

＊名古屋クラウンホテル・サイプレスガーデンホテルはトリプルの設定もあり、ツインと同一料金となります。

＊上記料金には旅行取扱料金・チケットの発送料金なども含まれます。

＊上記以外の同等クラスのホテルをお願いする場合もございますのでご了承下さい。

第３４回全国中学生テニス選手権大会　宿泊一覧

ホテル名 地区
部屋タイプ

部屋タイプ
ホテル名 地区

和室（６～７名利用）

申込
記号

ホテル名 地区
部屋タイプ

	宿泊・お弁当お申込のご案内.pdf
	監督・コーチ選手用.pdf
	応援・保護者・視察用.pdf
	Ｈ１９宿泊一覧最終案内.pdf
	ホテルマップ.pdf